Dominatōes. i. electiones ad ciuilia munera uel honores ut decuriones. libellis priuatis. i. priuati conceptis actibus uel bmo. h. edictis publice fac tis a paucis tamen. ¶ In. i. glo. ubi. uocatis. adde sed q̄ ab sentes in electione minorū p̄latorū in ecclesia sicut in uē ditione seruatur. x. q. ii. hoc ius nō ob. iura que dicit uoca tionem debere fieri. qm̄ loquitur in electione maiorū p̄la torū. p̄terea illi sunt uocandi ad curiā qui intra urbē consi stunt. C. de leg. l. fi. li. x. ar. s̄. d̄ decu. l. noiatōnū. li. x. hodie ista questio expeditur cū li. vi. de p̄eb. cū in ecclesiis. dīc ut ibi. ¶ In. e. gl. ubi. iurabit. adde intellige si a capitulo iuram̄ tū requiratur alias non ē necesse. put ibi omnes no. ¶ In. e. glo. ubi. in prouida. adde. f. uulgari. ut tuscia. lōbardia. z sic de aliis ut ibi no. goff. z ad hoc facit quod no. de dicta. cū de rescrip. nōnulli. fm omnes. ¶ Diffinitua h̄ hētur. C. de sen. et inter. om. iudi. p̄fes. z h̄ incipit. viii. pars. in qua po nit. xx. casus diuersos iō. de deo. sententia. ii. pars. uerba le gis que ponitur. C. de sen. et interlo. p̄rolatā. citra solitū exa minationis z generalē alias secus. C. de ap. l. i. la. uel dic da rius. i. contra substantiā ordinis iuris fm iō. de. f. Et no. q̄ ordo iuris ē duplex. ut no. s̄. e. c. q. i. in sū. citra ordinē. i. cō tra ordinem iudiciamū ut si iudex pronouciat z postea uult cognoscere. b. uel dic sic. licet iudici sit cōmissum q̄ iudicial possit auzere uel minuire non tamen denegare. ii. q. iii. §. spaciū. et sic intelligitur h̄ fm inno. ut etiam dicaz. xvi. q. iiii. c. uxor. in addi. dicas q̄ rē ibi uideas. ¶ Itē si uerba legis que ponitur. C. quando prouo. nō ē necesse. l. i. iudicatas. no. q̄ res iudicata dicitur tunc cuz nullius iuris remedio. i. nec appellatōis nec supplicatōis potest attentari. ff. d̄ cōdi. in debi. deleganter. z hoc uerum est post decez dies sed antea simpliciter appellatur a sn̄a. b. autētem in notōis sn̄a serf̄ contra sn̄am z si nullus libellus oblatas sit. cū de re iudic. cum olm̄. ubi approbat hosti. ¶ Et no. q̄ non pōt post z p̄tra

ob. iura prius p. p. r. allegata. qm et si cedant reo cer-
 tum tempus infra quod possit recuperare illas re. et sic postea
 in causa procedat. no tamen negat quin ad b compelli pos-
 sit infra illud tempus ut p. dicit. et videas quod dixi de fili
 materia. de pe. di. i. in p. i. in addi. ex de pe. calumnia re.
¶ Nullus uerba legis. C. quozu ap. non. reci. l. u. uenefico
 ru qui ueneno occidunt. C. de malef. l. i. maleficio. u. i. mago-
 rum et incantatoru. qui manifestaz. ut raptor publicus. argu-
 mentis que probant pro. no. ex de de. pegri. inter. et ex de be-
 reti. excoicamus. i. §. ulti. appellans. dic ut le. et no. ex de ap.
 romana. §. si aut. lib. vi. et hoc uerba sunt g. rami. in oculis v.
 f. peccatis criminalibus. testibus productis uerba. l. p. dicit.
¶ In. i. gl. ibi. ex de spon. adde alias extra de ap. peruenit.
¶ In glo. illud ibi. et male. adde idem sentit b. h. et lau. sed
 dic q. bene hoc apposit ut notaret d. riaz inter notoria et oc-
 culta. quia in notoriis no pot appellari. ut b. sed in occultis
 sic. ut in v. fe. fm io. de. f. C. in. e. gl. ibi. appellari pot. adde
 nam ex quo iam conuictus e et confessus crimen eius iur no-
 toriu est. quare iam no pot appellare. C. quozu ap. no. reci. l. i.
 u. nisi in casibus ibi dicitis ex illa. l. hoc est extractu fm lau.
¶ Nulli quoqz lex est. C. quo. ap. no. re. p. uocatio. i. pote-
 stas p. uocandi. b. icho auerit. l. nisi ciuiler litigauerit. i. ni-
 si in causa ciuili. Et no. q. noie patrimonii intelligit qua
 sibi rem tepozalem. unde causa eius pot esse inter aliquos.
¶ Item no. q. non dicit simpliciter nisi litigauerit ciuiler. s. ad-
 dit super patrimonio quod ideo facit quia si conuenerit ciu-
 iler de aliquo delicto conuulso in administratione no debet
 ei tribui p. uocatio. siue ergo ciuiler siue criminaliter agit
 contra eum de tali crimine no appellat. sed cum de alia re co-
 uenit ciuiler appellat. et hoc fit in odium eius qui d. bu-
 it a talibus abstinere du erat sub illo iudice. b. C. quozu
 uerba legis. C. quozu ap. non. reci. l. abstinentu. calculi com-
 putationis ad fiscu pertinentis. b. aut publici. l. fisci. atqz pro-
 u. conuicti per testes uel alio modo. et ita fertur snia. b. C. in
 i. glo. ibi. in decimis. adde de hoc. v. l. q. i. decime. in glo. i.
¶ Ab executor. l. est. C. quozu ap. no. reci. no. pot. sed si est
 casus i quo appellet ab executor deputato a iudice delega-
 to pot diffinitiu sententiaz appellari debet ad eu qui depu-
 tat. et hoc infra annu. ut no. in spe. de ap. in. §. nuc tractemus
 v. quid si lata snia ibi uideas. iudicationis. quod dic ut le. et
 no. ex de re iudi. q. ad consultatione sicut i hoc casu pot ap-
 pellari. ita et si p. ueniat tempus ut no. ino. ex de no. ope. nu-
 significandibus. C. in. i. glo. ibi. excedat. adde ideoqz si for-
 ma ci iuncta iniqua sit no ab eo qui no grauat sed a comitte-
 te qui grauat e appelladu bz hosti. qui ita no. ex de offi. dele.
 super q. dnu. §. nos. et idem sentit inno. e. t. cu in iure in. g. i.
 non ob. ex de ap. ut debitus quia no loquitur in executor
 uel auditore sed in iudice tui. C. in. e. glo. ibi. de ap. nouit.
 ad de per istam decre. et per istam ex de offi. dele. nouit. dice-
 bat inno. q. executor datus ad beneficiu non pot recusari et
 hoc no. de concef. preben. c. propofuit. sed ar. §. ex de offi. de-
 le. cu. R. sed loquitur in iudice in quo secus est qz in execu-
 toze. C. in. e. glo. ibi. iniuria. adde ar. ad hoc. lxi. di. nullus i
 uitis. circa si. io. de. f. C. in. e. glo. in fi. adde ex de offi. dele.
 pastoralis. §. quia uero. C. si quis ausus uerba legis. C. quo-
 ru ap. non. reci. quisquis. scripta referret cu iudex p. capit ut
 ap. iatur. patuit alias putauerit. mittantur cam iudex p. capit
 eos mitti. p. nam licet heredes ipso iure habeant proprietate
 hereditatis. ff. de acqui. here. heres. mittendi tamen sunt in
 possessionem. C. de edic. di. adri. tol. l. u. la. conuentionaz ad-
 hibuit quasi diceret tacitu consensu. C. in glo. ar. §. ibi. qua
 fronte. adde in fi. in parte decia ubi dicebatur q. interdum
 aliquo defuncto religiose persone. interdum ecclesiastice. inf-
 dum seculares postulabat sibi debita solui que defunctus ip-
 sis debebat. et nisi soluantur ne corpus defuncti sepulture tra-
 datur uocem appellatiois emittunt. ad quod papaliter r. de

tur q. nisi eis de solutione debitozu dūmodo sit soluēdo ab
 herede uel consanguineis defuncti sufficiens cautio def cor-
 pus eius post appellationē non ē tradendū sepulture. sed ui-
 detur q. illud stare nō possit qm si ei uiuo cōcautus ergo
 et mortuo cōicare debemus. ut. xxiij. q. ii. sane. Itē alia sac-
 menta ei concessa sunt ergo istud nō debet ei denegari. ad b
 xcv. di. illud. p. terea res illa dilacionem nō capit. ergo non
 tenet appel. ff. de ap. reci. uel nō. l. ult. et probatur i pre. decf.
 qua fronte. iuxta si. P. terea leges illi loco deaso ex illa de
 cre. qua fronte p. se dicitur. C. de sepul. uio. l. ul. in aut. ut
 eū de ap. co. §. meminimus. colla. viii. in autē. ut defunc. seu
 fūne. col. v. So. qd supra dicitū ē ius cōe est. et in p. dicit. deci
 sione dīs papa rīdūt fm consuetudinē anglorū et hoc nota
 uerunt ibi ray. et ala. quibus in hoc tanqz anglicis ē creden-
 dum. Sed uin. distinguit utrū ex contractu teneatur et sic nō
 debet impediri sepultura. an ex maleficio et tūc impeditur ul
 q. in ipsa decisione dī. tunc locum habet cum p. sumitur de
 malitia heredum. tan. uero ibi scriptis q. illud decisionis lo-
 cum habet quando defunctus fuit contractu teneatur et sic nō
 rapina uel usura. uel crimen eius erat notorium et noluit
 satisfaccere in uita. uel q. in contrariis supra signatis dicit ob-
 tinet regulariter. illud autem decifum casuale fuit uel locale.
 fm tan. et hunc ultimū intellectum inuuit quod sequit in gl.
 ubi dicit q. debitu erat liquiduz. unde sub. fm la. cuius fuit
 ista glo. cōis q. etiam heredes ibi erant potētes ita q. d. leui
 aduersarius nō posset ius suū cōsequi. C. in. g. qua. ubi i. fi.
 adde cu iudex p. capit testamētū aperiri uel scriptos b. dēs
 in possessionem mitti appellans a tali snia nō debet audiri.
 quia de plano hic expeditur nec p. cipali cause derogat.
 eadem est ratio cū de possessione sola litigatur. ar. C. si d. mo-
 men. pos. l. i. unde sumptum est hoc quod sequitur. §. d. pos-
 sessione. Similiter si quis appellat ne mortuus sepeliat non
 auditur. ut supra prox. dixi. quod itelligit ut ibi dixi. C. de
 possessione uerba legis. C. si de mort. pos. su. ap. l. i. si causa.
 l. snia. b. quandoqz ponitur sententia p. uocatio. §. e. q. iiii. n. l.
 la. que sententia uerba gratiam. sententia interlocutoria. no.
 q. hic dicit talem sententiam interlocutoriaz non diffinitiuā
 quia finem negotio non imponit fm quosdam. ut. s. e. §. dif-
 finitua. sed contra. C. de ap. in maiobus. extra. c. ti. de ap.
 sed speciale est b. et est ratio fm quosdam quia interlocutoria
 est hoc sententia ut hic aperte dicitur a qua non appellatur. s.
 ante sententiam. Alii dicunt q. hoc est propter eius utilitate
 quia per momentum duratura est. ar. C. de arbi. l. i. sed io. d.
 fan. dicit eam esse diffinitiuam tamen uilem. sed ideo nō ap-
 pellatur ut hic dicitur quia poterit singula plenus tractari
 in q. d. ne proprietatis. nec ob. fm cum q. hic dicit eam esse in-
 locutoriam quia hoc appositū g. rans de suo. et hoc patz qz
 si ē i lege de q. hic tractatū ē. qd ergo hic dicit exaudi fm cuz
 quando per causam possessionis nō paratur p. iudiciū que-
 stioni proprietatis. quod est in omni interdico. C. de sen. et
 interlo. post sententiam. nisi ageretur ex constitutione illa. C.
 unde ui. si qz i tantaz. quo casu bñ cedit posse appellari. ar.
 j. q. prox. latoz. sic est in hypothecaria. ibi enim post aduoca-
 tam hypothecam non habet locum questio proprietatis ni-
 si debito soluto. C. de euicti. si cuz uenditor. l. rī. sed ad huc
 est contra. C. de ap. l. i. sed ibi non ratione iniquitatis senten-
 tie. sed p. p. osterationis fuit appellatum. et cum snia illorum
 qui dicunt q. est diffinitua uidetur lau. concordare. dicit. n.
 sic. interlocutoria b. appositū g. rans de suo. nec forte uerz est
 imo dicit ayo cā diffinitua eē. ad b. ex de iudi. c. ul. ubi de b.
 est aut interlocutoria que nō decidit causā p. cipalē. C. de sē.
 et interlo. om. iud. l. p. sniam fm la. §. p. dicit q. g. rans ue-
 rum dicit in exemplo qd ponaz. j. e. post glo. i. de momenta-
 nea. quantum uerba. l. C. in glo. i. de momentanea. in fine.
 adde uerba Gratiani legatarius sine herede cepit legatum
 heres postulat sibi possessionem restitui a legatario ut inde